BARRETO & SILVA IMPRESSOES LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL EXPEDIENTE PERSONALIZADO, PARA ATENDER
SOLICITAÇÃO DO SETOR ADMINISTRATIVO DO SAAE DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  7.655,00  (sete mil seiscentos e cinqüenta
e cinco reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  19/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/19
HOMOLOGAÇÃO: 15/02/19
CONTRATADO:  AMC FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE BOMBA CENTRIFUGA ESCORVANTE A
GASOLINA 5,5CV
VALOR DA DESPESA: R$  1.310,00  (um mil trezentos e dez reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  19/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral